
                                          

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

21.12.2021 № 14/5 
 

О внесении изменений в 

решение Совета депутатов 

муниципального округа 

Кузьминки от 14 ноября 

2017 № 12/7 

 

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39            

«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», 

Законом города Москвы от 06 ноября 2002 N 56 "Об организации местного 

самоуправления в городе Москве", Совет депутатов муниципального 

округа Кузьминки решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Кузьминки от 14.11.2017г № 12/7 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном округе Кузьминки» (в редакции решения от 

12.11.2019 № 10/6) следующие изменения:  

1) пункт 18 приложения к решению дополнить новыми подпунктами  

13 и 14 следующего содержания: 

«13) методика планирования бюджетных ассигнований бюджета 

муниципального округа Кузьминки; 

14) методика прогнозирования поступлений доходов в бюджет 

муниципального округа Кузьминки.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Кузьминки www.m-kuzminki.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича. 

 

 

Глава муниципального  

округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков 

 

 

 

http://www.m-kuzminki.ru/

